ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Ba Vì, ngày 25 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức làm việc với các hộ vay vốn tại Ngân hàng chính sách

xã hội huyện Ba Tơ, do đồng chí Lê Hữu Trinh – Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần mời

- Đại diện lãnh đạo Ngân hàng chính sách xã hội chi nhánh huyện;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh xã, Hội Liên hiệp Phụ nữ xã;

- Bà Thạm Thị Tua, Tổ trưởng tổ TK&VV thôn Mang Đen;

- Ông Đinh Văn Cần, Tổ trưởng tổ TK&VV thôn Giá Vực;

- Ông Phạm Văn Rấy, Tổ trưởng tổ TK&VV thôn Nước Ui;

- Ông Nguyễn Ngọc Hoàng, thôn Giá Vực, xã Ba Vì;

- Ông Phạm Văn Sôn, thôn Nước Ui, xã Ba Vì;

- Ông Phạm Văn Trôi, thôn Mang Đen, xã Ba Vì.

2. Thời gian: Sáng ngày 28/3/2024, cụ thể:

- Từ 08 giờ đến 09 giờ làm việc với hộ ông Nguyễn Ngọc Hoàng, thôn

Giá Vực, xã Ba Vì;

- Từ 09 giờ đến 10 giờ làm việc với hộ ông Phạm Văn Sôn, thôn Nước Ui,

xã Ba Vì;

- Từ 10 giờ đến 11 giờ làm việc với ông Phạm Văn Trôi, thôn Mang Đen.

xã Ba Vì.

(Giao các Hội, đoàn thể nhận ủy thác phối hợp với các Tổ trưởng tổ

TK&VV gửi giấy mời đến các hộ vay có tên ở trên)

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ba Vì.

4. Nội dung: Giao các Hội, đoàn thể nhận ủy thác và các Tổ trưởng tổ

TK&VV báo cáo tình hình nợ tồn đọng của các hộ vay.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-03-25T14:12:26+0700

		2024-03-26T08:04:18+0700

		2024-03-26T08:04:18+0700